
Č.j.: 137Ex 20596/14-138
Ev.č. opr.1331EX7314

Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený Okresním soudem Brno-venkov  vedením 
exekuce na základě exekučního titulu -  platebního výměru č.j.  4441400171 ze dne 14.05.2014 vydaného Všeobecnou 
zdravotní  pojišťovnou České republiky,  územní  pracoviště  Brno-venkov, který  nabyl  právní  moci  dne  14.06.2014 a 
platebního výměru 2141400273, ze dne 14.05.2014 Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky, územní pracoviště 
Brno-venkov, který nabyl právní moci dne 14.06.2014 a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Územní pracoviště Brno-venkov
se sídlem Francouzská 40, Brno, PSČ: 601 00, IČ: 41197518

(dále pouze oprávněný)

proti
povinnému:

Miloš Jeřábek
bytem Žerotínovo náměstí 1413/28, Ivančice, PSČ: 664 91,  dat.nar.: 18.09.1975

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 43.472,- Kč, a jejího příslušenství, tj. 
penále ve výši 71.797,- Kč
nákladů exekuce

Tímto 

vyzývá
 
v souladu s ustanovením § 336k odst. 1 o.s.ř. přihlášené věřitele ve shora uvedené exekuční věci, aby vyčíslili svoje 
pohledávky ke dni konání dražby, tedy ke dni 06.06.2019, a to nejpozději do 15 dnů od vyvěšení této výzvy. 

V Brně dne 06.06.2019

JUDr. Petr Kocián
Soudní exekutor


	Č.j.: 137Ex 20596/14-138

		2019-06-06T14:34:45+0200




